PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.07.2013г. №  588-ПГ
г. Котельники

О предоставлении помещения, находящегося в

муниципальной собственности, для проведения встреч
уполномоченных представителей, доверенных лиц
зарегистрированных кандидатов на должность

Губернатора Московской области и кандидатов в депутаты

на дополнительных муниципальных выборах депутата

Совета депутатов городского округа Котельники

Московской области по 8 избирательному округу с избирателями
На основании статьи 45 закона Московской области №98/2012-ОЗ от 06.07.2012 (ред. от 31.05.2013) «О выборах Губернатора Московской области» и статьи 44 закона Московской области №46/2013-ОЗ от 04.06.2013 (ред. от 07.06.2013) «О муниципальных выборах в Московской области»
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Безвозмездно предоставить помещение для проведения встреч уполномоченных представителей, доверенных лиц зарегистрированных кандидатов на должность Губернатора Московской области и кандидатов в депутаты на дополнительных муниципальных выборах депутата Совета депутатов городского округа Котельники Московской области по 8 избирательному округу с избирателями в МУКК «Котельники» (дом культуры «Надежда»), находящемся по адресу: микрорайон «Ковровый»,  д. 12, в свободное от городских мероприятий время, но не более двух часов, с предварительной подачей заявок в администрацию городского округа Котельники Московской области и согласованием с руководителем учреждения.
2. Начальнику управления по безопасности, делам гражданской обороны и защите информации (Соколов А.А.) предоставлять информацию в Котельниковский отдел полиции МУ МВД России «Люберецкое» о проведении встреч.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники сегодня».

4. Управлению по связям с общественностью администрации городского округа Котельники Московской области (Крищенко А.И.) разместить данное постановление на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления делами Лухтана А.В.
Глава городского округа
        А.Ю. Седзеневский
Н.В. Бощеван

(498) 553-72-55